

### ۳ بازیکن دیگر استقلال در خطر ابتلا به کرونا



۳ بازیکن دیگر استقلال هم به علت شرایط جسمی بسیار بد مشکوک به ویروس کرونا هستند. به گزارش ایسنا، در چند روز اخیر ابتلای بازیکنان استقلال به ویروس کرونا به سوزه اصلی رسانه‌ها تبدیل شده است. احمد سعادت‌مند، مدیرعامل استقلال در رابطه با این مسأله در آخرین اظهارات خود گفت: ۱۲ نفر از تیم ما تست‌شان مثبت شده بود. ما ۲ ماه است از سازمان لیگ خواهش می‌کنیم به دلیل مصدومیت‌ها، ۵ بازیکن امید را استفاده کنیم ولی این مجوز را به ما ندادند. الان که دیدن ۱۰-۱۲ بازیکن ما تست‌شان مثبت شده، این مجوز را داده‌اند و این در حالی است که ۲ نفر از آن ۵ نفر هم تست‌شان مثبت شده است. در تازه‌ترین خبرها، این بار از اردوی آبی‌ها خبر می‌رسد که ۳ نفر از بازیکنان استقلال در شرایط جسمی بدی قرار دارند و مشکوک به ابتلا به ویروس کرونا هستند. روز سه‌شنبه از بازیکنان استقلال تست کرونا گرفته شد و قرار است وضعیت سلامت این ۳ بازیکن هم مورد بررسی قرار گیرد.

■ ■ ■

### شرایط خاص AFC برای اعطای میزبانی جام ملت‌های ۲۰۲۷

رئیس کمیته بازاریابی کنفدراسیون فوتبال آسیا از شرایط خاص AFC برای انتخاب میزبان جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ خبر داد. به گزارش سایت عربی کوره، ۵ کشور ایران، عربستان، قطر، ازبکستان و هند برای میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ اعلام آمادگی کرده‌اند. حافظ المدلج، رئیس بخش بازاریابی کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: ملاک‌های AFC برای انتخاب میزبان جام ملت‌های ۲۰۲۷ زیاد است و تنها در ورزشگاه‌ها و شرایط ورزشی خلاصه نمی‌شود. او ادامه داد: کشوری که می‌خواهد میزبانی جام ملت‌های ۲۰۲۷ را به دست آورد باید حتی ضمانتنامه مالی هم ارائه دهد و به همه تعهدهای مالی خود پایبند باشد. همه تیم‌های شرکت‌کننده در جام ملت‌ها بویژه کشورهای شرق آسیا با خود وسایل و دستگاه‌های خاص تمرین و همچنین داروها و دستگاه‌های پزشکی را خواهند آورد. آن‌هایی خواهند این وسایل را بدون تعرفه‌های گمرکی وارد کشور میزبان کنند بدون آنکه با مشکلی مواجه شوند. هیچ عربستانی ادلمه داد. در انتخاب میزبان بعد مسافت هم تاثیر خواهد داشت تا جایی که باید مکان اقامت تیم‌ها در محل تمرین نهایتاً ۳۰ دقیقه و با ورزشگاه برگزار می‌سایقات ۴۵ دقیقه فاصله داشته باشد. باید همه شرایط پزشکی برای بازیکنان مصدوم در ورزشگاه مهیا باشد و در کشور میزبان هیچ گونه وبا یا بیماری مسری وجود نداشته باشد. عضو کمیته بازاریابی AFC که در فدراسیون فوتبال عربستان هم فعالیت دارد، تاکید کرد کشورش آمادگی بالایی برای گرفتن میزبانی این رقابت بزرگ دارد. جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ به میزبانی چین برگزار خواهد شد.

■ ■ ■

### طالقانی: وضعیت‌م رو به بهبود است

پیشکسوت کشتی ایران گفت: خوشبختانه با دعای خیر مردم و لطف ملا علی(ع) خطر کرونا رفع شد و در وضعیت خوبی به سر می‌برم. محمدرضا طالقانی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیتش پس از ابتلا به ویروس کرونا اظهار کرد: پس از چند روز بستری در بیمارستان که ممنوع‌الملاقات بودم، با نظر پزشکان به خانه آمدم و در حال حاضر نیز قرنطینه هستم. خدا را شکر با مصرف دارو وضعیت‌م خیلی بهتر شد و با دعای خیر مردم و لطف ملا علی(ع) خطر رفع شده است. پیشکسوت کشتی ایران افزود: مردم همیشه به من محبت دارند. در چند وقت اخیر هم خیلی رعایت می‌کردم تا به کرونا مبتلانشوم و خدایی ناکرده برای خودم و دیگران مشکل ایجاد نکنم اما هر کجا می‌رفتم یا وجودی که دستم را روی سینه‌ام می‌گذاشتم باز خیلی از دوستان من را در آغوش می‌گرفتند که همین موضوع باعث شد به کرونا مبتلا شوم. ۱۶ و ۱۷ روز از این موضوع می‌گذرد و تست آخر از چند روز دیگر باید پشت سر بگذارم تا از برطرف شدن این ویروس اطمینان حاصل شود.

■ ■ ■

### مبلغ ورودی لیگ برتر والیبالی برای تیم‌ها مشخص شد

فدراسیون والیبالی ایران مبلغ ورودی تیم‌ها به لیگ برتر و سایر لیگ‌ها را اعلام کرد. محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبالی ایران با ارسال نامه‌ای به باشگاه‌های فعال در این رشته ورزشی، میزان مبلغ ورودی لیگ‌های سال ۹۹ را اعلام کرد. طبق اعلام فدراسیون، مبلغ ورودی برای هر لیگ متفاوت بوده و به قرار زیر است:

لیگ برتر مردان، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال

لیگ دسته یک مردان، ۷۵۰ میلیون ریال

لیگ دسته ۲ مردان، ۳۰۰ میلیون ریال

لیگ برتر بانوان، ۲۰۰ میلیون ریال

در حالی که قرار بود ۱۵ تیرماه آخرین فرصت تیم‌ها در این تسویه‌حساب و ارائه مدارک به فدراسیون باشد، با اعلام شایرم غلظعی، سرپرست کمیته مسابقات فدراسیون، این مدت تا ۲۵ تیرماه تمدید شد. به این ترتیب باشگاه‌ها باید تا تاریخ اعلام‌شده مدارک تسویه‌حساب‌های مالی خود با بازیکنان و کادر فنی را به فدراسیون تحویل دهند. البته رئیس فدراسیون والیبالی در آخرین صحبت‌های خود تاکید کرد تیم‌های لیگ برتری باید بدهی‌های ارزی سال‌های گذشته به بازیکنان خارجی سابق خودشان را نیز که با شکایات همراه شده پرداخت کنند. با توجه به این موضوع باید منتظر ماند و دید آیا این اتفاق رخ خواهد داد یا خیر؟

#### پرسپولیس با محکومیت جدید مالی از سوی فیفا مواجه شد

# چاله‌های پر نشدنی

همان روزهایی که گابریل کالدرون به دلیل اختلافش با محمدحسن انصاری‌فرد، مدیرعامل وقت باشگاه پرسپولیس به مشکل اساسی برای ادامه کار خورده بود و نحوه جدایی‌اش، قابل پیش‌بینی بود این سرمربی آرژانتینی هم مانند برانکو ایوانکوویچ به دنبال احقاق حقیق خواهد رفت و مدل برخورد باشگاه نشان می‌داد در همان رای اولیه فیفا پرسپولیس محکوم می‌شود اما اینکه چرا باید اختلاف مدیرعامل با سرمربی کارش به اینجا بکشد و سایر اعضای هیأت‌مدیره برای حل آن اقدامی نکنند، موضوعی است که ۳ وقت فعلی هیأت‌مدیره سرخ‌پوشان باید به آن پاسخ دهند. دوشنبه‌شب باشگاه پرسپولیس با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد طبق حکم فیفا این باشگاه موظف است مبلغ ۵۷۹ هزار و ۵۰۰ دلار به گابریل کالدرون، ۹۵ هزار و ۳۸۰ دلار به خواکین و ۷۰ هزار و ۴۰۰ دلار به اینیگو والنسیا پرداخت کند. همچنین ۹ هزار دلار هزینه دادرسی مجموع این پرونده‌ها باید از سوی پرسپولیس پرداخت شود. در واقع با حکم فیفا پرسپولیس به پرداخت مبلغ ۷۴۵ هزار و ۲۸۰ دلار در این پرونده محکوم شد تا کوه بدهی‌های این باشگاه ارتفاع بیشتری بگیرد.

محکومیت جدید باشگاه پرسپولیس مهر تایید دیگری بر بی‌تدبیری مدیران این باشگاه است و جالب آنکه تاکنون از سوی هیچ نهاد و مسؤولی با افراز خطایی و به بار آلودگی این فاجعه‌های مدیریتی برخورد نشده است. پرسپولیس تا پایان هفته بیست‌وسوم رقابت‌های لیگ برتر فصل جاری با

کسب ۵۳ امتیاز و اختلاف ۱۲ امتیازی نسبت به سیاهان اسفهان شانسی نخست قهرمانی در نوزدهمین دوره لیگ برتر محسوب می‌شود. سرخ‌پوشان پایتخت که برای تصاحب چهارمین جام متوالی خود در لیگ برتر و ثبت رکوردی جدید در تاریخ فوتبال باشگاهی ایران در تلاش هستند، اوضاع ناآرامی را درون باشگاه خود دارند. باشگاه پرسپولیس پس از قهرمانی‌های متوالی با برانکو نتوانست مبلغ مندرج در قراردادش را پرداخت کند تا این مربی مجبور به شکایت از سرخ‌پوشان و دریافت حکم یک‌میلیون و ۵۰۰ هزار یورویی به همراه ۵ درصد سود این پول شود؛ محکومیتی که پس از حکم ۴۷۵ هزار یورویی ماریو بودیمر، مهاجم خارجی فصل گذشته پرسپولیس در کمیته انضباطی فیفا ثبت شد. در این

میان محمدحسن انصاری‌فرد، مدیرعامل وقت پرسپولیس و همکارانش این احکام را گردن مدیران قبلی انداختند تا از دایره انتقادات هواداران خارج شوند؛ محکومیت‌هایی که البته در دوران همین فدراسی‌فرد نیز تکرار شد. او که سابقه عقد قرارداد با رافائل در اولین دوره مدیرعاملی خود در این باشگاه در سال ۸۶ و در ادامه آن کسر ۶ امتیاز سرخ‌پوشان بابت همین قرارداد را دارد، برای ممانعت از تکرار این حکم، سراغ مصالحه با برانکو ایوانکوویچ و سایر طلبکاران خارجی سرخ‌پوشان رفت؛ مذاکراتی که به دلیل تکرار درخواست‌های

میراسماعیلی: کسانی که علیه جودوی ایران شهادت دهند، خیانت می‌کنند

## در روزهای آخر تنظیم لایحه دفاعیه هستیم

این تصمیم همه تیم‌ها را در نظر گرفتیم تا بی‌انگیزگی در بین قهرمانان و تیم‌ها به وجود نیاید. در نهایت روز ۹ مرداد مراسم اختتامیه و اهدای حکم، جام و مدال را به تیم‌های برتر خواهیم داشت.

آرش میراسماعیلی در گفت‌وگویی درباره برگزاری مجمع سالانه فدراسیون جودو اظهار داشت: با توجه به رعایت پروتکل‌های بهداشتی اجبار داشتیم مجمع را نیز برگزار کنیم و قبل از آغاز مجمع عمومی و سالانه فدراسیون جودو سمینار رؤسای هیأت‌ها و رؤسای کمیته‌ها را تشکیل دادیم. در این مجمع موضوعات خوبی مطرح شد و وکیل پرونده توضیحات جامعی را درباره تعلیق جودوی ایران ارائه داد. مهدی علی‌نژاد، معاون وزارت ورزش و طاهره طاهریان، نایب‌رئیس کمیته ملی المپیک محبت داشتند و در مجمع سالانه عمومی فدراسیون جودو حضور یافتند و مجمع به نحو مطلوب برگزار شد.

رئیس فدراسیون جودو درباره پایان لیگ نیز اشاره کرد: سلامتی مردم ایران، ورزشکاران و جامعه جودو در اولویت کاری فدراسیون جودو است. از سویی ستاد ملی مبارزه با کرونا در ورزش نیز اجازه برگزاری مسابقات جودو را نداد و بر همین اساس ما مجاب شدیم در این شرایط سلامتی مربیان، داوران و بازیکنان‌مان در راس امور قرار گیرد. در جلسه‌ای که با مسؤولان سازمان لیگ و سرپرست و نمایندگان تیم‌ها داشتیم، به جمع‌بندی نهایی رسیدیم که لیگ را خاتمه دهیم یا منتظر اعلام رسمی ستاد مبارزه با کرونا باشیم و لیگ ۹۸ سال را برگزار کنیم و لیگ ۹۹ - ۹۸ لقب بگیرد. تصمیم تمام اعضای جلسه این بود که لیگ خاتمه یابد و درباره

#### مهدی ابتلای بازیکنان فولاد و استقلال به کرونا را تأیید کرد



مسئول برگزاری کمیته مسابقات لیگ برتر درباره حواشی دیدار پارس جنوبی - استقلال گفت: با توجه به ابتلای بازیکنان فولاد و استقلال به ویروس کرونا، بازی‌های این ۲ تیم برگزار نشد اما وظیفه ما بود تشریفات بازی انجام شود و سپس خواستار گزارش از داوران، ناظر بازی و هیات فوتبال بر گزار کننده باشیم. سهیل مهدی تاکید کرد: تعداد مبتلایان استقلال و فولاد به حدی بود که بازی آنها طبق پروتکل‌ها لغو شد و اکنون نیز تمام بازیکنان و اعضای ۲ تیم در قرنطینه هستند.



باشگاه واریز کند. نحوه هزینه پول دریافتی از کارگزار به عهده مدیران پرسپولیس است اما بعید به نظر می‌رسد کارگزار ی که این روزها با فعالیت‌هایش در فضای مجازی، شأن یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های ایران را تا سطح تبلیغ قنادی، باشگاه‌های بدنسازی، اسباب‌بازی فروشی، بوتیک، فرش فروشی و... کاهش داده است، خارج از زمان‌های مقرر در قرارداد حاضر به پرداخت پولی به پرسپولیس شود تا طبق آن بتوان گرهی از مشکلات سرخ‌ها را باز کرد.

■ **معاون حقوقی پرسپولیس: نگران تصمیم کمیته انضباطی فیفا نیستیم**

معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس گفت: پالس‌های مثبتی که کالدرون دریافت کرده‌ایم و می‌خواهیم یا او مصالحه کنیم، مهدی خواجوند درباره محکومیت باشگاه پرسپولیس به پرداخت بیش از ۷۵۰ هزار دلار در پرونده شکایات گابریل کالدرون و دستیارانش اظهار داشت: باید دلیل صدور این احکام آسیب‌شناسی شود. بدون تعارف انجام تعهدات قرارداد در زمان خود اهمیت زیادی دارد. آقایان مدیر پیش از امضای قرارداد باید پیش‌بینی امکان پرداخت مبلغ آن را هم داشته باشند. من وظیفه حقوقی دارم وقتی دعوایی به من ابلاغ می‌شود، پاسخ مناسبی به آن بدهم و پروسه قانونی‌اش را طی کنم. در زمان خود و در فرجه‌های پیش‌بینی شده چنین اتفاقی می‌افتد. معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس ادامه داد: مراحل مربوط به انعقاد قرارداد، پیش‌بینی بودجه، اتمام همکاری با یک بازیکن، مربی و فسخ قرارداد، در پروسه خود

علی‌نژاد درباره حضور محمددر خشان در جودو توضیح داد

## پروژه عبور از تعلیق

وزیر ورزش جلسه داریم. مراحل خوبی پیش می‌رود و ما جلسات منظمی در این باره داریم. موضوع در دست پیگیری است و امیدواریم شرایط به گونه‌ای پیش برود که کار بخوبی انجام شود. ۲ مجموعه ورزشی توسط وزارت ورزش به نام استقلال و پرسپولیس زده شده و مالکیت به آنها داده شده تا به افزایش سرمایه



گفت: استقلال و پرسپولیس متعلق به وزارت ورزش هستند و به همین دلیل درباره آنها این تصمیم گرفته شده است. با توجه به شرایط ارزی و برای جلوگیری از اتلاف منابع این تصمیم گرفته شده است. از طرفی با این تصمیم به بازیکنان و مربیان ایرانی فرصت داده می‌شود تا رشد کنند. این موضوع را نمی‌توان درباره باشگاه‌های دیگر اجرایی کرد. معاون حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش همچنین درباره پیگیری مشکل استخدام قهرمانان، گفت: این موضوع در حال اجراست. دولت مصوبه‌ای دارد که براساس آن پیش می‌رویم. وی درباره معرفی هیات‌مدیره پرسپولیس اظهار کرد: هیأت‌مدیره استقلال هفته گذشته معرفی شد. برای پرسپولیس هم بزودی اعلام می‌شود. معاون وزیر ورزش در پاسخ به سوالی مبنی بر ابتلای بازیکنان استقلال به کرونا و دخالت وزارت ورزش در این باره، گفت: پروتکل‌هایی در این رابطه از سوی وزارت بهداشت اعلام شده که باید براساس آن کارها انجام شود.

مهدی علی‌نژاد، معاون قهرمانی وزارت ورزش در حاشیه برگزاری مجمع عمومی فدراسیون جودو به جمع خبرنگاران آمد و درباره مسائل مختلف ورزش صحبت کرد. علی‌نژاد در پاسخ به این سوال که به نظر می‌رسد در اقدامات و ریزنی‌های انجام شده درباره جودو میان دستگاه‌های

ورزش هم‌وزاری کاری شده، گفت:

کمیته ملی المپیک، وزارت ورزش و فدراسیون در کنار هم بودند. حتی قبل از تعلیق رسمی مذاکراتی انجام شد. حادثی که در مسابقات جهانی جودو رخ داد و اتفاقاتی که مولایی رقم زد باعث تعلیق جودوی ایران شد. ایران در این باره به دادگاه بین‌المللی ورزش شکایت کرده و قرار بود این جلسه فروردین برگزار شود که به دلیل شیوع کرونا به ۲۶ شهریورماه موکول شد. وی ادامه داد: کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش با مسؤولان بین‌المللی ارتباط داشته‌اند و مذاکرات زیادی انجام شد. اقدامات انجام شده با هم تضادی ندارند و موازی‌کاری هم نشده است. وی در واکنش به اظهارنظر محمد درخشان، سرپرست نایب رئیس فدراسیون جودو مبنی بر اینکه برخی موازی‌کاری‌ها باعث تعلیق جودو شده است، خاطر نشان کرد: او هیچ وقت این را به من نگفته است. درخشان در فدراسیون جهانی مسؤولیت دارد و در فرآیند رفع تعلیق جودو دخیل است. او یکی از کسانی است که در این راه به رفع تعلیق جودو کمک می‌کند. وی درباره روند خصوصی‌سازی سرخابی‌ها نیز گفت: مسؤولیت این کار بر عهده معاون بوده، حقوقی و پارلمانی وزارت ورزش است، البته من هم در ستاد مربوط عضویت دارم و حداقل هفته‌ای یک بار در این باره با

